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Q-1341-1   JUNIOR REINING OPEN AQHA Pattern #4 

NENNUNGEN: 8 

 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

13 DIXIES LIL RUF Nico Hörmann Bünde (GER) 
27 GUMPS FIRST LADY BB Ives Leflot Amel (BEL) 
33 JOKERS QUE Sylvia Maile Bitz (GER) 
60 PEPPER SMART VINTAGE Joachim Prause Bissendorf (GER) 
64 RR GENERAL BRUNSEN Ralf Seedorf Dönsel (GER) 
79 STEPPIN DELUXE Henning Koopmann Upgant-Schott (GER) 
88 WRANGELRS EASTER LILY Andrea Angeli Bad Segeberg 
93 PRIDE TEXAS COWGIRL Tell Edgmon Braedstrup (DEN) 
 
 
Q-1342-1   SENIOR REINING OPEN AQHA Pattern #9 

NENNUNGEN: 42 

 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

3 A LITTLE WHIZ PLEASE Grischa Ludwig Bitz (GER) 
6 BROADYJAC Anette Lau Vejle (DEN) 
7 BT SILVER CHIC OLENA Nina Lill Börsborn (GER) 
12 CUSTOM PROFILE Torsten Gärtner Bitz (GER) 
15 DOC TABI Joachim Prause Bissendorf (GER) 
17 DRY LITTLE BRIAN Christine Korb Sauensiek (GER) 
20 FIRST LITTLE PEPPY Tobias Voglberger Buchholz/Aller (GER) 
23 GENUINE PARRS PEP Alexander Eck Welver (GER) 
28 GUMPY GRUMPY BB Cira Baeck Amel (BEL) 
29 HOLLYWOOD YANKEE KID Grischa Ludwig Bitz (GER) 
30 JACS WAR LEO Andre Zschau Bünde (GER) 
36 KEYS HOLLYWOOD KING Chantal Wielens PK Haaksbergen (NED) 
37 KK THREE BARS COLIN Karin Kamphuis Haren (GER) 
38 LENA CIELO DREAM Nina Lill Börsborn (GER) 
39 JAC WONDERS WHO Tammy Greaves New Milton (GBR) 
40 LIL PEPPY DUNIT RIGHT Rudi Kronsteiner Freystadt (GER) 
41 LIL RUF BANDIT Nico Hörmann Bünde (GER) 
42 LIL SPIN Sanne Skovrider Flemming (DEN) 
45 MISTER HOLLYWOOD NIC Tina Künstner-Mantl Lermoos (AUT) 
47 MRH CHISUM Andrea Castrucci Rom (ITA) 
48 MR JASON STARLIGHT Frank Harnisch Falkensee (GER) 
49 MS JOES TIGER SAM Tobias Voglberger Buchholz/Aller (GER) 
50 MS WHIZ N RED Jana Micheel Westermoor (GER) 
55 OAK EXPRESS Frank Huchzermeier Löhne (GER) 
56 THE MAGIC OF WHIZ Tammy Greaves New Milton (GBR) 
57 OKIE DUN BADGER Andrea Castrucci Rom (ITA) 
58 OT TARIS DUN IT Torsten Gärtner Bitz (GER) 
66 RS BON TON JAC Uwe Gerbig Börsborn (GER) 
68 SAILCOMMANDER Michell Maibaum Großrohrheim (GER) 



71 SMART LIL CHARLIE Nicole Wichmann Hamburg (GER) 
72 SMART MOVING ANGEL Michelle Milkowsky Falkensee (GER) 
74 SMOKI TARO TOO Andrea Angeli Bad Segeberg 
75 SON OF TWO JACKS Wendy van Osch NR Venhorst (NED) 
76 SPACESHIP COMMANDER Rudi Kronsteiner Freystadt (AUT) 
77 SPARKLES PRETTY GAL Nico Hörmann Bünde (GER) 
78 SPARKS A WHIZZEN Tina Künstner-Mantl Lermoos (AUT) 
81 TARIS ARCLETIC CODY Frank Hesse Diepenau (GER) 
82 TWO T GEN KERSHAW Ralf Seedorf Dönsel (GER) 
86 WHIZ WORTH Jan Macharis Aalst (BEL) 
89 ZANELENES STARBUCK Heinz Buschjost Munster (GER) 
90 ZARAGOSAS LUCKY STAR Sylvia Jäckle Velbert (GER) 
94 CUSTOM CUTTER GIRL Tell Edgmon Braedstrup (DEN) 
 
 
Q-1032-1   TWO YEAR OLD STALLIONS OPEN AQHA 

NENNUNGEN: 2 

 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

1 AAW KRYMSUNS LEGACY Sanne Olde-Olthof ED Nyerslook (NED) 
52 NITE LITE ZIP Saskia Benz Gnarrenburg (GER) 
 
 
Q-1054-1   YEARLING MARES OPEN AQHA 

NENNUNGEN: 1 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

70 SHINE UP YOUR LIGHT Kim Blockus Hasloh (GER) 
 
 
Q-1055-1   TWO YEAR OLD MARES OPEN AQHA 

NENNUNGEN: 3 

 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

19 FAIRYS WHITECHOCOLATE Andrea Biesterfeld Kasseburg (GER) 
22 GAY BAR FOXI Detlef Wenck Kasseburg (GER) 
24 GET DRESSED KAYLEE Helga Hommel Hüttblek (GER) 
 
 
Q-1056-1   THREE YEAR OLD MARES OPEN AQHA 
NENNUNGEN: 2 

 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

35 JUST FEEL GOOD Cordula Lipski Osterholz-Sch (GER) 
43 LITTLE DREAM STEP Nicole Bitsch Beckdorf (GER) 
 
 
Q-1057-1   AGED MARES OPEN AQHA 

NENNUNGEN: 3 

 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

11 CHOCOLATE N ASSET Isabel Peppler Bremen (GER) 
32 JMC DEE IMPRES STRAW Susanne-Dal Christensen Haderslev (DEN) 
53 NORTHWEST JAZZ Saskia Benz Gnarrenburg (GER) 
 



 
Q-1750-1   PERFORMANCE HALTER MARES OPEN AQHA 

NENNUNGEN: 2 

 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

51 NICS PEPPER CODY Christina Heider Wittmund (GER) 
69 SECONDARY ASSET Peggy de Kraa NA Voonschoten (NED) 
 
 
Q-1076-1   THREE YEAR OLD GELDINGS OPEN AQHA 

NENNUNGEN: 2 

 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

8 BUCKLEYS MAGIC Saskia Benz Gnarrenburg (GER) 
63 PRETTY THE POP Sina Leerhoff Wangerland (GER) 
 
 
Q-1077-1   AGED GELDINGS OPEN AQHA 

NENNUNGEN: 3 

 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

62 PLAYBOY DEJA VU Cordula Lipski Osterholz-Sch (GER) 
80 TALK TOME NORMAN Antje Loth Odisheim (GER) 
95 JC REGAL VALENTINO Helga Hommel Hüttblek (GER) 
 
 
5340     CRI 2* CONCOURS REINING INTERNATIONAL Pattern #9 

presented by: www.profi-tack.de 
Preisgeld: 2500 CHF added 
Kadersichtung Weltreiterspiele Kentucky 
NENNUNGEN: 20 

 
Nr Pferd Vorsteller Nation  

3 A LITTLE WHIZ PLEASE Grischa Ludwig GER 
4 BOOMERNIC EXPRESS Jonna McCabe DEN 
6 BROADYJAC Anette Lau  DEN 
16 DOCTOR ZIP NIC Sylvia Rzepka  GER 
18 DUNIT BE INTREPID Esther de Vries NED 
25 GIGI SPIN Charlotte Tardrup DEN 
26 GROOVIE QUINTANA Cira Baeck BEL 
28 GUMPY GRUMPY BB Cira Baeck BEL 
36 KEYS HOLLYWOOD KING Chantal Wielens NED 
38 LENA CIELO DREAM Nina Lill GER 
40 LIL PEPPY DUNIT RIGHT Rudi Kronsteiner AUT 
41 LIL RUF BANDIT Nico Hörmann GER 
42 LIL SPIN Sanne Skovrider DEN 
45 MISTER HOLLYWOOD NIC Tina Künstner-Mantl AUT 
54 NU TIVIO CHEX Steffen Breug GER 
67 RT SMART PEPPY TIME Patrick Capobianco DEN 
73 SMOKING KILLS Fenna Elzinga NED 
77 SPARKLES PRETTY GAL Nico Hörmann GER 
78 SPARKS A WHIZZEN Tina Künstner-Mantl AUT 
87 WIMPYS LITTLE QUEEN Jonna McCabe DEN 
 



 
Q-1440-1   HUNTER UNDER SADDLE OPEN  AQHA/NSBA 

NENNUNGEN: 9 

 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

9 CASH MY KAY CEE CHIP Jenni Smerzinski Langwedel (GER) 
11 CHOCOLATE N ASSET Isabel Peppler Bremen (GER) 
14 DOCS CHICAROO AMAA Susanne Lorenz Ritterhude (GER) 
21 FR LOTTAS COPYRIGHT Daniela Groenewold Papenburg (GER) 
31 JMC BROADWAY RED Carola-Dal Christensen Haderslev (DEN) 
44 LOTTAS CREDITOR Bianca Rose Westoverledingen (GER) 
69 SECONDARY ASSET Peggy de Kraa NA Voonschoten (NED) 
83 WB SKIPARICK Helga Hommel Hüttblek (GER) 
95 JC REGAL VALENTINO Helga Hommel Hüttblek (GER) 
 
 
Q-1382-1   SENIOR TRAIL HORSE OPEN  AQHA/NSBA 

NENNUNGEN: 11 

 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

15 DOC TABI Joachim Prause Bissendorf (GER) 
21 FR LOTTAS COPYRIGHT Daniela Groenewold Papenburg (GER) 
32 JMC DEE IMPRES STRAW Susanne-Dal Christensen Haderslev (DEN) 
34 JOSEPH ZAN LEO Helga Hommel Hüttblek (GER) 
44 LOTTAS CREDITOR Bianca Rose Westoverledingen (GER) 
51 NICS PEPPER CODY Christina Heider Wittmund (GER) 
62 PLAYBOY DEJA VU Cordula Lipski Osterholz-Sch (GER) 
65 RR PEPPYS GENTLEMEN Jaqueline Markwart Bremen (GER) 
69 SECONDARY ASSET Peggy de Kraa NA Voonschoten (NED) 
82 TWO T GEN KERSHAW Ralf Seedorf Dönsel (GER) 
92 SMOOTH RELIC Martin Otremba Grethem (GER) 
 
 
Q-1381-1   JUNIOR TRAIL HORSE OPEN  AQHA/NSBA 

NENNUNGEN: 3 

 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

2 AD MR BIG NIC Judith Hüster Mettingen (GER) 
11 CHOCOLATE N ASSET Saskia Benz Gnarrenburg (GER) 
64 RR GENERAL BRUNSEN Ralf Seedorf Dönsel (GER) 
 
 
Q-1421-1   JUNIOR WESTERN PLEASURE OPEN  AQHA/NSBA 
NENNUNGEN: 2 

 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

2 AD MR BIG NIC Judith Hüster Mettingen (GER) 
11 CHOCOLATE N ASSET Saskia Benz Gnarrenburg (GER) 
 
 
Q-1422-1   SENIOR WESTERN PLEASURE OPEN  AQHA/NSBA 

NENNUNGEN: 11 

 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  



10 GREEN WITH INVY Hubertus Jagfeld Uedem-Keppeln (GER) 
14 DOCS CHICAROO AMAA Susanne Lorenz Ritterhude (GER) 
21 FR LOTTAS COPYRIGHT Daniela Groenewold Papenburg (GER) 
31 JMC BROADWAY RED Carola-Dal Christensen Haderslev (DEN) 
44 LOTTAS CREDITOR Bianca Rose Westoverledingen (GER) 
51 NICS PEPPER CODY Christina Heider Wittmund (GER) 
65 RR PEPPYS GENTLEMEN Jaqueline Markwart Bremen (GER) 
69 SECONDARY ASSET Peggy de Kraa NA Voonschoten (NED) 
83 WB SKIPARICK Helga Hommel Hüttblek (GER) 
91 ZIPPOS LADY HOTROD Detlef Wenck Kasseburg (GER) 
92 SMOOTH RELIC Martin Otremba Grethem (GER) 
 
 

ZUGSPITZ ARENA 
R-534 2     LAWSON BRONZE TROPHY REINING NON PRO  NRHA Pattern #6 

Preisgeld: 2000 USD added 
NENNUNGEN: 22 

 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

26 GROOVIE QUINTANA Cira Baeck Amel (BEL) 
27 GUMPS FIRST LADY BB Ives Leflot Amel (BEL) 
28 GUMPY GRUMPY BB Cira Baeck Amel (BEL) 
39 JAC WONDERS WHO Tammy Greaves New Milton (GBR) 
30 JACS WAR LEO Andre Zschau Bünde (GER) 
33 JOKERS QUE Sylvia Maile Bitz (GER) 
37 KK THREE BARS COLIN Karin Kamphuis Haren (GER) 
40 LIL PEPPY DUNIT RIGHT Martin Binder 
45 MISTER HOLLYWOOD NIC Tina Künstner-Mantl Lermoos (AUT) 
46 MOMS LIL RUFFIAN Michael Jungfer-Schubert Herzberg (GER) 
47 MRH CHISUM Andrea Castrucci Rom (ITA) 
55 OAK EXPRESS Frank Huchzermeier Löhne (GER) 
57 OKIE DUN BADGER Andrea Castrucci Rom (ITA) 
59 PEPPER KERRY SAN Dee Avist Holmegaard (DEN) 
61 PEPPY SAN SMART Brigitte Inndorf Jesteburg (GER) 
66 RS BON TON JAC Uwe Gerbig Börsborn (GER) 
72 SMART MOVING ANGEL Michelle Milkowsky Falkensee (GER) 
73 SMOKING KILLS Fenna Elzinga AJ Lelystad (NED) 
78 SPARKS A WHIZZEN Tina Künstner-Mantl Lermoos (AUT) 
56 THE MAGIC OF WHIZ Tammy Greaves New Milton (GBR) 
86 WHIZ WORTH Jan Macharis Aalst (BEL) 
89 ZANELENES STARBUCK Heinz Buschjost Munster (GER) 
 
 

MOHR life resort 
R-534 1     LAWSON BRONZE TROPHY REINING OPEN  NRHA Pattern #5 

Preisgeld: 5000 USD added 
NENNUNGEN: 13 

 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

94 CUSTOM CUTTER GIRL Tell Edgmon Braedstrup (DEN) 
12 CUSTOM PROFILE Torsten Gärtner Bitz (GER) 
29 HOLLYWOOD YANKEE KID Grischa Ludwig Bitz (GER) 
41 LIL RUF BANDIT Nico Hörmann Bünde (GER) 
48 MR JASON STARLIGHT Frank Harnisch Falkensee (GER) 



49 MS JOES TIGER SAM Tobias Voglberger Buchholz/Aller (GER) 
57 OKIE DUN BADGER Rudi Kronsteiner Freystadt (GER) 
58 OT TARIS DUN IT Torsten Gärtner Bitz (GER) 
75 SON OF TWO JACKS Wendy van Osch NR Venhorst (NED) 
76 SPACESHIP COMMANDER Rudi Kronsteiner Freystadt (GER) 
77 SPARKLES PRETTY GAL Nico Hörmann Bünde (GER) 
79 STEPPIN DELUXE Henning Koopmann Upgant-Schott (GER) 
84 WHITE ENOUGH Wendy van Osch NR Venhorst (NED) 


